



ANGEBOTE

FROHE
Weihnachten

UND EINEN GUTEN START
INS NEUES JAHR 2026

Buon Natale!


6.66%
Nikolaus-Rabatt
am 06.12.2025
auf Alles*!



**Mutti
Polpa di Pomodoro**

- Bag in Box
- 2 x 5 kg Karton



20798

je Karton	15,99* (€ 17,11)	€ 1,71 je kg
-----------	-------------------------	--------------



**Casa Modena
Zampone Modena IGP**

- gefüllter Schweinefuß
- 900 g Packung
- kühlpflichtig



54907

je Packung	10,39* (€ 11,12)	€ 12,36 je kg
------------	-------------------------	---------------

Servivorschlag



**Geschenkbox
„Italienische
Weinreise“**

- 6 Flaschen Wein
- je 0,75 l

**NUR IN DEN
SB-MÄRKTEN!**



NEU

99721

SONDERPREIS		
je Set	41,99* (€ 49,97)	

**Geschenkbox
„Goldenes Trio“**

- 3 Flaschen Wein
- je 0,75 l

**NUR IN DEN
SB-MÄRKTEN!**



NEU

99722

SONDERPREIS		
je Set	25,99* (€ 30,93)	

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

DEZEMBER 2025
Angebote gültig vom 01. – 31.12.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME

* Nicht gültig auf Werbepreise, Kraftstoffe, Pfand, Kunden-/Sonderpreise und Gutscheine. Nicht mit anderen Rabatt- oder Treueaktionen kombinierbar.

N°12
PASTIFICIO
PASTA FRESCA
SINCE 1914

MHD:
07.08.2026

**Pastificio No. 12
Paccheri**

– 1,5 kg Karton
– TK



99109

SONDERPREIS

je kg

3,29* (€ 3,52)

N°12
PASTIFICIO
PASTA FRESCA
SINCE 1914

MHD:
07.01.2026

**Pastificio No. 12
Pappardelle**

– 1,5 kg Karton
– TK



99120

SONDERPREIS

je kg

4,19* (€ 4,48)

N°12
PASTIFICIO
PASTA FRESCA
SINCE 1914

MHD:
31.01.2026

**Pastificio No. 12
Tagliolini nero
di seppia**

– 1,5 kg Karton
– TK



99112

SONDERPREIS

je kg

3,89* (€ 4,16)

N°12
PASTIFICIO
PASTA FRESCA
SINCE 1914

MHD:
**24.04.2026 /
12.05.2026**

**Pastificio No. 12
Strozzapreti**

– 2 kg Karton
– TK



99111

SONDERPREIS

je kg

2,79* (€ 2,99)

N°12
PASTIFICIO
PASTA FRESCA
SINCE 1914

**Pastificio No. 12
Tagliatelle**

– 1,5 kg Karton
– TK



99119

je kg

6,79* (€ 7,27)

N°12
PASTIFICIO
PASTA FRESCA
SINCE 1914

**Pastificio No. 12
Gnocchi di Patate**

– 4 kg Karton
– TK



99103

je kg

3,99* (€ 4,27)



Effepi Profiterole Pistacchio

– 1,250 kg
– TK



69870

je Karton

11,59* (€ 12,40)

€ 9,92 je kg



Effepi Souffle Cioccolato Mono

– 12 x 100 g
– TK



69871

je Karton

20,09* (€ 21,50)

€ 17,92 je kg



Effepi Cannolo Siciliano al Pistacchio

– 10 x 120 g
– TK



69872

je Karton

20,99* (€ 22,46)

€ 17,72 je kg



Effepi Cannolo Siciliano di Ricotta

– 10 x 120 g
– TK



69873

je Karton

19,69* (€ 21,07)

€ 17,56 je kg



Effepi Pasticcini Mignon Assortiti

– 1 kg
– TK



69854

je Karton

17,09* (€ 18,29)


Effepi Profiterole Cioccolato nero / bianco

– 1,250 kg
– TK



69825 / 69829

je Karton

10,59* (€ 11,33)

€ 9,06 je kg



Master Chef Edition Rinder-Roastbeef

- frisch, wie gewachsen
- Argentinien
- 4 kg



32082

Beispielfoto

je kg	23,99* (€ 25,67)
-------	-------------------------



Master Chef Edition Rinder-Filet

- frisch, wie gewachsen
- 3/4 lbs
- Argentinien
- 2,5 kg



32083

Beispielfoto

je kg	39,99* (€ 42,79)
-------	-------------------------

Kanadischer Hummer

- Wildfang
- ATG 350 g
- 400 g Beutel
- TK



66200

Serviovorschlag



je Beutel	12,99* (€ 15,46)	€ 44,17 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Cà dei Frati Spumante Cuvée dei Frati Brut

- 13,00 % vol.
- 0,75 l Flasche



11585

je Flasche	17,09* (€ 20,34)	€ 27,12 je l
------------	-------------------------	--------------

Schweine-Filet

- mit Kette
- 500 g



31100

Beispielfoto

je kg	8,59* (€ 9,19)
-------	-----------------------

Gran Passione Vino Spumante Dealcolizzato Extra Dry

- 0,00 % vol.
- 0,75 l Flasche



11946

je Flasche	5,15* (€ 6,13)	€ 8,17 je l
------------	-----------------------	-------------

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6
92637 Weiden i.d. Opf.

Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Telefon: 0961-2 39 92
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

Telefon: 0911-318 94 61
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12
90431 Nürnberg

Valverde Acqua naturale

– 24 x 0,25 l Flasche 16303

je Flasche	0,49* (€ 0,58) + Pfand	€ 2,32 je l
------------	-------------------------------	-------------

– 20 x 0,5 l Flasche 16302

je Kasten	9,31* (€ 11,08) + Pfand	€ 1,11 je l
-----------	--------------------------------	-------------

– 12 x 0,75 l Flasche 16301

je Kasten	8,31* (€ 9,89) + Pfand	€ 1,10 je l
-----------	-------------------------------	-------------

– 12 x 1 l Flasche 16300

je je Kasten	8,81* (€ 10,48) + Pfand	€ 0,87 je l
--------------	--------------------------------	-------------

Valverde Acqua leggermente frizzante

– 12 x 0,75 l Flasche 16306

je Kasten	8,31* (€ 9,89) + Pfand	€ 1,10 je l
-----------	-------------------------------	-------------

– 12 x 1 l Flasche 16305

je je Kasten	8,81* (€ 10,48) + Pfand	€ 0,87 je l
--------------	--------------------------------	-------------

Valverde Acqua frizzante

– 24 x 0,25 l Flasche 16313

je Flasche	0,49* (€ 0,58) + Pfand	€ 2,32 je l
------------	-------------------------------	-------------

– 20 x 0,5 l Flasche 16312

je Kasten	9,31* (€ 11,08) + Pfand	€ 1,11 je l
-----------	--------------------------------	-------------

– 12 x 0,75 l Flasche 16311

je Kasten	8,31* (€ 9,89) + Pfand	€ 1,10 je l
-----------	-------------------------------	-------------

Design-Glas Tavola

– 27 cl

6840

je Glas	0,59* (€ 0,70)
---------	-----------------------

**WERBE-
PREIS
NUR BEI
ABHOLUNG!**



6.66%
Nikolaus-Rabatt
am 06.12.2025
auf Alles*!



DAL 1926

VALDO

VALDOBBIADENE

Gardasee:
ein Ort, tausend Emotionen



Valdo Marca Oro Valdobbiadene Prosecco Superio DCG

- 11,00 % vol.
- Extra Dry
- 0,75 l / 1,5 l Flasche



Valdo Rosé Brut Marca Oro

- 11,50 % vol.
- 0,75 l Flasche



11660 / 11663

je 0,75 l Flasche	8,59* (€ 10,22)	€ 13,63 je l
je 1,5 l Flasche	20,99* (€ 24,98)	€ 16,65 je l

11661

je Flasche	7,19* (€ 8,56)	€ 11,41 je l
------------	-----------------------	--------------

Valdo Garda DOC Spumante Brut

- 11,00 % vol.
- 0,75 l Flasche



Valdo Prosecco DOC

- 11,00 % vol.
- 3 x 0,2 l Flasche



11096

je Flasche	6,60* (€ 7,85)	€ 10,47 je l
------------	-----------------------	--------------

11664

je Flasche	10,29* (€ 12,25)	€ 20,42 je l
------------	-------------------------	--------------

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.